
ROZŠÍŘENÍ  PROGRAMU 

PS160043799 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2016 
7. volební období 

POZVÁNKA 
na 68. schůzi 

ústavně právního výboru, 

která se koná dne 9. června 2016 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1 

místnost č. 55 / přízemí  

NÁVRH PROGRAMU: 

čtvrtek 9. června 2016  

9.30 hod.  

1. Schválení programu schůze 

9.35 hod. 

2. Návrh poslanců Vladislava Vilímce, Jany Černochové, Radka Vondráčka, Jiřího Junka a Jany 

Hnykové na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 212/2009 Sb., kterým se zmírňují 

majetkové křivdy občanům České republiky za nemovitý majetek, který zanechali na území 

Podkarpatské Rusi v souvislosti s jejím smluvním postoupením Svazu sovětských 

socialistických republik, ve znění zákona č. 121/2012 Sb. (tisk 403) 

 Uvede člen návrhové skupiny poslanců 

 Zpravodaj posl. JUDr. Jeroným Tejc 

10.00 hod. 

3. Vládní návrh zákona o bezpečnostní činnosti a o změně souvisejících zákonů (tisk 495) 

 Uvede zástupce Ministerstva vnitra ČR  

 Zpravodaj posl. Ing. Bronislav Schwarz 

10.45 hod. 

4. Výroční zpráva o činnosti veřejné ochránkyně práv za rok 2015 (tisk 768) 

 Odůvodní zástupce veřejné ochránkyně práv  

 Zpravodaj posl. JUDr. Ing. Lukáš Pleticha 



11.00 hod. 

5. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, zákon č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu odnětí svobody a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 293/1993 Sb., o výkonu vazby, 

ve znění pozdějších předpisů (tisk 588) 

 Odůvodní zástupce Ministerstva spravedlnosti ČR  

 Zpravodajka posl. Mgr. Marie Benešová 

12.00 hod.   p ř e s t á v k a 

13.00 hod. 

6. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a další 

související zákony (tisk 642) 

 Uvede zástupce Ministerstva spravedlnosti ČR  

 Zpravodaj posl. Mgr. Radek Vondráček 

14.00 hod. 

7. Vládní návrh zákona o použití peněžních prostředků z majetkových trestních sankcí uložených v 

trestním řízení a o změně některých zákonů (tisk 650) 

 Odůvodní zástupce Ministerstva spravedlnosti ČR  

 Zpravodaj posl. JUDr. Pavel Blažek, Ph.D. 

14.45 hod. 

8. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně 

některých zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění zákona č. 77/2015 Sb., a další 

související zákony (tisk 658) 

 Odůvodní zástupce Ministerstva spravedlnosti ČR  

 Zpravodajka posl. Mgr. Bc. Pavla Golasowská, DiS. 

15.30 hod. 

9. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé volební zákony a další související zákony (tisk 

568) - projednání po 2. čtení v Poslanecké sněmovně podle § 94a zákona o jednacím řádu Poslanecké 

sněmovny 

 Zpravodaj posl. JUDr. Jan Chvojka 

 

10. Sdělení předsedy výboru 

 

 

11. Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru 

 

 

 

V Praze dne 3. června 2016    JUDr. Jeroným TEJC v. r. 

 předseda výboru 


